様式第3号(第8条関係)

年  月  日

吉備中央町お試し暮らし支援事業実績報告書

吉備中央町長          様

申請者 住 所

                      氏 名

     年  月  日付け  第  号により補助金の交付決定のあった吉備中央町

お試し暮らし支援事業補助金について、吉備中央町お試し暮らし支援事業補助金交付要綱

第8条の規定により関係書類を添えて次のとおり報告します。

入居又は利用

施設名称及び

住 所

事 業 期 間     年  月  日から    年  月  日

活 動 内 容

補助金事業の

経 費

精 算 額

宿泊料に対する精算額

(内訳)

計      円

添 付

書 類

1 宿泊施設を利用した期間の宿泊料の領収書(基本宿泊料が分かるも

の)

2 お試し暮らしに係るアンケート

3 その他町長が必要と認めるもの。